
 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

13 мая 2025 г.                                                                  № 3/12 
  

г. Каменск-Уральский 

 

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного для Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года № 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии 

Свердловской области от 6 декабря 2017 года № 38/271 «О возложении на 

территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию 

резерва составов участковых избирательных комиссий», Каменск-Уральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного для Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии, в связи с назначением 

Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссией 

членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса: 

  

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка  



1.  
Панова Дарья 

Николаевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1842 

2.  
Смирнова Светлана 

Сергеевна 

Дума Каменск-Уральского 

городского округа 

1842 

3.  
Тверитина Марина 

Сергеевна 

Собрание избирателей 1842 

4.  

Драгун Ульяна Олеговна Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

1842 

5.  
Погадаева Лариса 

Федоровна 

Собрание избирателей 1843 

 

6.  

Лобанова Юлия 

Владимировна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

1843 

7.  
Сонина Анастасия 

Юрьевна 

Собрание избирателей 1846 

8.  
Щербакова Дарья 

Александровна 

Собрание избирателей 1846 

9.  

Шлыкова Светлана 

Владимировна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1846 

10.  
Якимова Наталия 

Витальевна 

Собрание избирателей 

 

1847 

11.  
Проничев Никита 

Васильевич 

Собрание избирателей 1851 

12.  
Денисова Ольга 

Евгеньевна 

Собрание избирателей 1852 

13.  

Кадыкова Татьяна 

Ивановна 

Политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

1853 

14.  
Окунева Надежда 

Константиновна 

Собрание избирателей 1855 

15.  
Ядрышникова Ольга 

Алексеевна 

Собрание избирателей 1858 

16.  
Сотникова Татьяна 

Андреевна 

Собрание избирателей 1858 

17.  
Бессараб Наталья 

Петровна 

Собрание избирателей 1862 

18.  
Ермолаева Ирина 

Леонидовна 

Собрание избирателей 1864 



19.  
Долбышева Екатерина 

Владимировна 

Собрание избирателей 1864 

20.  

Нуриманова Софья 

Николаевна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1864 

21.  
Кашина Юлия 

Владимировна 

Собрание избирателей 1865 

22.  

Годова Инна Олеговна Политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

1869 

23.  
Малыгина Ксения 

Михайловна 

Собрание избирателей 1875 

24.  
Таскаева Татьяна 

Александровна 

Собрание избирателей 1877 

25.  
Ипатова Ольга 

Владимировна 

Собрание избирателей 1878 

26.  
Трапезникова Ольга 

Александровна 

Политическая партия 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

1879 

27.  
Райкова Наталья 

Николаевна 

Собрание избирателей 1883 

28.  
Помигалова Светлана 

Вячеславовна  

Дума Каменск-Уральского 

городского округа 

1883 

29.  

Кадочникова Наталья 

Александровна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1888 

30.  
Савченко Алина 

Романовна 

Собрание избирателей 1889 

31.  

Симченко Лариса 

Серажитдиновна  

Политическая партия 

РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ 

СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ 

1891 

32.  
Комарова Оксана 

Вячеславовна 

Собрание избирателей 1891 

33.  
Мельцова Татьяна 

Александровна 

Собрание избирателей 1892 

34.  
Плотникова Кристина 

Владиславовна 

Собрание избирателей 1893 

35.  
Епихина Марина 

Сергеевна 

Собрание избирателей 1894 

36.  
Федорова Ольга 

Александровна 

Политическая партия 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

1895 



37.  
Щипунова Любовь 

Николаевна 

Собрание избирателей 1895 

38.  
Басалаева Ангелина 

Борисовна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1900 

39.  
Полева Ольга 

Ведиславовна 

Собрание избирателей 1905 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области и 

разместить на странице Каменск-Уральской городской территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву. 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

                              О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                              О.Е. Санникова 

 


